338 800,- Kč

(slovy: tři sta tñcet osm tisíc osm set korun českých)

3.2. Odměna příkazníka za výkon koordinátora BOZP činí bez DPH: 130 000,- Kč
DPH, v sazbě platné 21 %, činí: 27 300,- Kč

Odměna příkazníka za výkon koordinátora BOZP včetně DPH činí: 157 300,- Kč
(slovy: sto padesát sedm tisíc tři sta korun českých )

3.3. Odměna Za plněníje odměnou Stanovenou na základě nabídky příkazníka a jsou v ní zahrnuty veškeré
náklady příkazníka spojené s plněním předmětu této Smlouvy, včetně nákladů souvisejících, např.
nákladů na dopravu příkazníka do místa plnění Smlouvy (cestovné) a zpět, nákladů na stravně, telefon